Администрация муниципального
образования «Иволгинский район»

Республики Бурятия

Буряад Уласай «Ивалгын аймаг»
гэйэн нютаг засагай байгууламжын

захиргаан

Муниципальное
казенное учреждение

«Иволгинское районное
управление образования»

(МКУ «Иволгинское РУО»)

Нютагай засагай
йангай эмхи зургаан
«Ивалгын аймагай

болбосоролой хутэлбэри»

П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по кадровому резерву

«оИ±» У/ 2023 г. № _ /

с. Иволгинск

Председатель - Емонаков Н.В. -  глава МО «Иволгинский район»;

Секретарь комиссии - Жамсуева Н.В. -  начальник отдела кадровой и

организационной работы МКУ «Иволгинское РУО»;

Члены комиссии:

- Дружинин Михаил Юрьевич -  первый заместитель глава МО «Иволгинский
район»;

- Дансарунова Т.Ю. -  начальник МКУ «Иволгинское РУО»;

- Амбаева И.Ц. — начальник отдела воспитания и дополнительного

образования;
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Проведение II этапа конкурса и решение вопроса о включении кандидатов

в кадровый резерв руководителей (директоров) образовательных

учреждений Иволгинского района.

Результаты рейтинговой оценки кандидатов

№ ФИО Кол-во баллов Уровень
профессиональной

деятельности

1 Содномова Бальжидма
Дашиеевна

68 (из 80) Высокий (от 61 - 80)

2 Бадмаева
Елена Батуевна

41 Базовый (от 21 - 60)

3 Хуташкеева Ирина
Евгеньевна

24 Базовый (от 21 - 60)

4 Зверева Дарима
Владимировна

32 Базовый (от 21 - 60)

2. В целях оценки профессиональных и личностных качеств участников

конкурса, по результатам тестирования и очной защиты кандидатов
(собеседование), комиссия проголосовала:

Содномова Бальжидма Дашиеевна

(фамилия, имя, отчество кандидата)

фамилия, имя, отчество члена
конкурсной комиссии)

Г олосование

"за" "против" "воздержался"

Емонаков Николай Владимирович +

Дружинин Михаил Николаевич +

Дансарунова Татьяна Юрьевна +

Амбаева Ирина Цыденовна +

Жамсуева Надежда Валерьевна +

ИТОГО: 5

Бадмаева Елена Батуевна

(фамилия, имя, отчество кандидата)

(фамилия, имя, отчество члена Г олосование
конкурсной комиссии)

"за" "против" "воздержался"

Емонаков Николай Владимирович +

Дружинин Михаил Николаевич 4-

Дансарунова Татьяна Юрьевна +

Амбаева Ирина Цыденовна +

Жамсуева Надежда Валерьевна +

ИТОГО: 5

Хуташкеева Ирина Евгеньевна

(фамилия, имя, отчество кандидата)

(фамилия, имя, отчество члена
конкурсной комиссии)

Г олосование

"за" "против" "воздержался"

Емонаков Николай Владимирович +

Дружинин Михаил Николаевич +

Дансарунова Татьяна Юрьевна +

Амбаева Ирина Цыденовна +

Жамсуева Надежда Валерьевна +

ИТОГО: 1 3 1

Зверева Дарима Владимировна

(фамилия, имя, отчество кандидата)

(фамилия, имя, отчество члена
конкурсной комиссии)

Г олосование

"за" "против" "воздержался"

Емонаков Николай Владимирович +

Дружинин Михаил Николаевич +

Дансарунова Татьяна Юрьевна +

Амбаева Ирина Цыденовна +

Жамсуева Надежда Валерьевна +

ИТОГО: 1 3 1

3. По результатам голосования комиссия приняла решение включить в
кадровый резерв руководитель (заведующий) образовательных
учреждений следующих кандидатов:

№ Фамилия, имя, отчество
кандидата, рекомендованного к
включению в кадровый резерв

Группа должностей государственной
гражданской службы с указанием

области деятельности

1 . Содномова Бальжидма
Дашиеевна

Руководитель
образовательных учреждений

2. Бадмаева Руководитель

Елена Батуевна образовательных учреждений

4. Рекомендации комиссии:
1. Хуташкеевой И.Е. -  рекомендовать МКУ «Иволгинское РУО» включить в

кадровый резерв на должность заместителя руководителя образовательных
учреждений.

2. Зверевой Д.В. -  рекомендовать МКУ «Иволгинское РУО» включить в
кадровый резерв на должность заместителя руководителя образовательных
учреждений.

2. Разместить протокол комиссии по кадровому резерву на официальном
сайте МКУ «Иволгинское pvn^  пшшпЬя m

Председатель

Секретарь

Н.В. Емонаков

Н.В. Жамсуева